
UCHWAŁA NR XIII/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/99/2025 Rady Miejskiej 
w Zaniemyślu z dnia 31 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zaniemyśl na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/99/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu z dnia 31 marca 
2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zaniemyśl 
na 2025 rok załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający zmiany w planie 
wydatków Gminy Zaniemyśl w 2025 roku, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F52384D-DB1E-4464-A29C-B0B15A3E6984. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/113/2025 
Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 973 392,14 -125 500,00 2 847 892,14 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 472 000,00 -130 000,00 1 342 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1 472 000,00 -130 000,00 1 342 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 364 804,41 4 500,00 1 369 304,41 
  4270 Zakup usług remontowych 190 912,84 12 599,59 203 512,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 362,95 -8 099,59 682 263,36 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 767 302,98 5 000,00 772 302,98 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 727 802,98 5 000,00 732 802,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 100,00 2 500,00 53 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 300,00 2 500,00 55 800,00 

801   Oświata i wychowanie 25 544 083,51 380 066,00 25 924 149,51 
 80101  Szkoły podstawowe 13 070 144,51 144 880,00 13 215 024,51 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 2 997 840,00 144 880,00 3 142 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 959,00 33 600,00 991 559,00 
  4260 Zakup energii 426 000,00 -33 600,00 392 400,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 999 055,00 38 825,00 1 037 880,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 598 400,00 38 825,00 637 225,00 
 80104  Przedszkola  5 784 331,00 -178 466,00 5 605 865,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 745 600,00 -178 466,00 2 567 134,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 341,00 1 200,00 83 541,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 85 346,00 -1 200,00 84 146,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

620 017,00 265 437,00 885 454,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F52384D-DB1E-4464-A29C-B0B15A3E6984. Podpisany Strona 1



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 241 800,00 75 467,00 317 267,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 186 080,00 189 970,00 376 050,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 2 193 596,00 109 390,00 2 302 986,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 353 760,00 109 390,00 1 463 150,00 
852   Pomoc społeczna 2 094 440,16 139 728,60 2 234 168,76 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 066 172,00 121 269,40 1 187 441,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 708 015,00 121 769,40 829 784,40 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 899,00 -500,00 3 399,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 000,00 18 459,20 47 459,20 
  3110 Świadczenia społeczne 29 000,00 18 459,20 47 459,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 137 468,00 6 712,00 144 180,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 6 712,00 6 712,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 6 712,00 6 712,00 

855   Rodzina 2 846 421,00 500,00 2 846 921,00 
 85508  Rodziny zastępcze 47 500,00 500,00 48 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 47 500,00 500,00 48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 837 096,60 33 379,26 8 870 475,86 
 90013  Schroniska dla zwierząt 188 000,00 -14 000,00 174 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 -14 000,00 174 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 866 878,10 5 500,00 1 872 378,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 4 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 500,00 31 500,00 
 90095  Pozostała działalność 357 685,90 41 879,26 399 565,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 040,00 16 000,00 273 040,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 879,26 25 879,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 653 434,10 552 620,74 9 206 054,84 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 998 122,10 -15 879,26 2 982 242,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 593,34 -15 879,26 120 714,08 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 383 570,00 400 000,00 3 783 570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F52384D-DB1E-4464-A29C-B0B15A3E6984. Podpisany Strona 2



  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 3 238 570,00 251 000,00 3 489 570,00 
 92195  Pozostała działalność 1 945 500,00 168 500,00 2 114 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 832 500,00 168 500,00 2 001 000,00 

926   Kultura fizyczna 891 821,48 -10 000,00 881 821,48 
 92695  Pozostała działalność 342 277,90 -10 000,00 332 277,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 600,00 -10 000,00 28 600,00 

Razem 65 989 183,94 982 506,60 66 971 690,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F52384D-DB1E-4464-A29C-B0B15A3E6984. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIII/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Zaniemyśl w 2025 roku


		2025-05-05T12:58:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




